Datum Genuae in Coll.° n.ro S.tae Mariae Magdalenae die VII Augusti 1624

                                             D. Mauritius de Domis Praep.s G.ralis

D. Bart.s De Tiberiis sec.rius

Nos Vincentius Justinianus Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus Tarvisinus et Jacobus Antonius Clavena Ecclesiae Cathedralis Tarvisinae Decanus et Judices ad infrascripta a Sancta Sede Apostolica delegati vigore infrascripti decreti in tribunali sedentes viso ipso decreto cuius tenor talis est videlicet Die 15, februarii 1625 Sacra Congregatio Cardinalium Concilii Tridentini interpretum auctoritate sibi attributa commissit episcopo tarvisino atque eius Ecclesiae Decano, ut coniunctim procedentes vocatis qui fuerint vocandi, ac servata forma adiunctarum litterarum felicis recordationis Pauli Secundi constito sibi de urgenti venerandi Collegii utilitate eique alia commodiori, et minus dispendiosa ratione consuli non posse gratis impertiantur Oratoribus licentiam imponendi dictum censum quingentorum ducatorum, ita tamen, ut Pretium inde redactum deponatur paenes Aedem Sacram vel personam fide et facultatibus idoneam, donec in supradictum usum integre convertatur et infra Quinquennium proximum idem census extinguatur, et et intenni dote anno rata dictorum Quingentorum ducatorum deponatur ut supra ad effectum redimendi dictum censum infra  prefixum tempus, Alioquin Superior ad quem spectabit sententiam suspensionis a divinis incurrat, eo ipso cui tandiu subiaceat quandiu idem census integre redemptus fuerit, et deinde Idem Superior a Beatiss.° Rom. Pontifice Absolutionem obtinuerit.                                                    L. Cos. Card.lis F. Torres.

Post etc Visa Domo Contigua Collegio RR. Clericorum Congregationis Somaschae de Juribus Ill.stris D. Gregorii Spineta Equitis  et Nobilis Tarvisii Constitoque nobis de urgenti dicti Collegii non tantum utilitate, verum etiam necessitate dictae Domus Ill.ris Domini Gregorii pro constituendo Choro dictae Ecclesiae Sancti Augustini, et amplianda RR. Patrum angusta habitatione et quo alia commodiori et minus dispendiosa ratione, quam expressa in supplicatione eidem utilitati, et necessitati  consuli non possit prout per testium superinde examinatur medio juramenta et servata forma litterarum felicis recordationis Pauli secundi dispositiones et per dicti Collegii et domus inspectionem una cun instrumento locationis de qua ante clare patet, coniunctim procedentes ac vocatis vocandis, consideratis merito considerandis Ad.m R. Victore Capello Preposito, et aliis RR. Clericis dicti Collegii licentiam gratis impertiendam esse decrevimus proute am impartit Summus, et per praesentes in Domino impartimur.

Imponendi censum Quingentorum ducatorum cum hypotheca bonorum dicti Collegii, ita tamen ut pretium inde redactum disponatur penes Aedem Sacram, vel personam fide et facultatibus idoneam donec in supradictum usum integre, et infra Quinquennium proximum idem census extinguatur, et intenni quolibet anno rata dictorum quingentorum ducatorum disponatur ut supra ad affectum redimendi dictum censum infra prefixum tempus annorum quinque, alioquin Superior ad quem spectabit sententiam suspentionis a divinis incurrat, eo ipso cui tam diu subiaceat quam diu id census integre redemptus fuerit, et deinde idem Superior a Beatissimo Romano Pontifice absolutionem obtinuerit et in omnibus et per omnia ut in dicto decreto. Quae omnia et singula , omnibus et singulis praesentes iusuris(?) insinuamus, insinuamus, et notificamus, et ad ipsorum notitiam adducimus, et adduci volumus per praesentes. In quorum omnium praemissorum fidem et testimonium praesentes nostras propria manu subscriptas et sigillis nostris munitas fieri et praedictis Patribus dari mandavimus et .....

Datum Tarvisii in Episcopali Palatio die Jovis, 6, mensis Martii 1625.

Vincentius Episcopus Tarvisinus Judex Comiss.s Ap.s

Jacobus Antonius Clavenna Ecclesiae Cathedralis Tarvisii Decanus, Judexque Comiss. Apl.s

Jo. Carnuagius Cancell.s Curiae ep.alis 

Ill.mi Domini

Praepositus Collegii Congregationis Somaschae, cuius praedecessori iam Sacra Congregatio facultatem benigne concessit constituendi censum quingentorum ducatorum illius monetae ad effectum emendi domum Ecclesiae et Collegio contiguam pro Religiosorum habitatione; et illius Ecclesiae cori erectione omnino necessariam, addito onere deponendi singulis annis ratam ad extinctionem eiusdem census quinquennii spatio, cum hoc anno in ipsius cori erectione iam secuta, solutione decimarum Reipublicae Venetiarum iam facta magnarum pecuniarum sumam insumpserit, nec ob praesentis temporis penuriam, defectus elemosinarum consuetarum, praeparationem quindennii solvendi camerae Apostolicae et alia onera immninentia, possit ratam deponere, ne pro re impossibili, et sine eius culpa in censuras sacrae Congregationi optime natas incedat humiliter supplicat pro edemptione depositi huius anni.

Die 9 Jannuarii 1627 Sacra Congregatio Cardinalium Concilli Tridentini Interpretum, auctoritate sibi tributa, iis quae superius exponuntur recte perpensis oratorem a depositione ratae pro praesenti anno duntaxat faciendam benigne absolvit, ac tempus extinguendi censum per alium annum prorogavit omni spe ulterioris prorogationis remota.